ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2014  №  1414-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение культуры до-

полнительного образования детей «Детская музыкальная школа» (го-

родской округ Верхняя Пышма) за большой вклад в музыкальное вос-

питание подрастающего поколения.

2.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Верхнепышминская

централизованная библиотечная система» за большой вклад в развитие

библиотечного обслуживания населения городского округа Верхняя

Пышма.

3.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Объединение сельских

клубов «Луч» (городской округ Верхняя Пышма) за большой вклад в

развитие культуры в городском округе.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

13п-рп